
Schützenverein Eintracht Ebersbach – Sport        

Gaumeisterschaft 2018 

18.02.2018 Alexandra Martin / Quelle: Siegerliste Gau KF-MOD (gm-shooting) 

32 Schützinnen und Schützen der Eintracht Ebersbach starteten bei den weiterführenden Gaumeisterschaften. 

Luftgewehr Schüler I / m - 24 Starter  

16. Gerle, Ludwig   143 Ringe 
 

Luftgewehr Jugend w - 22 Starter 

17. Rauch, Petra   339 Ringe 
 

Luftgewehr Jugend m - 13 Starter 
1. Hartmann, Florian  372 Ringe 
 

Luftgewehr 1.10.41 Junioren I / w - 14 Starter 

2. Rauch, Verena   373 Ringe 
  

Luftgewehr Junioren II / w - 20 Starter 

3. Schropp, Elena  380 Ringe  Start für Sportschützen KF-MOD 
 

Luftgewehr Junioren II / m - 13 Starter 

11. Schropp, Johannes  344 Ringe 

 

Luftgewehr Herren I - 58 Starter 
  5. Rauch, Lukas    383 Ringe 
30. Jandl, Florian    369 Ringe 
39. Förg, Tobias    365 Ringe 

Luftgewehr Herren II - 17 Starter  
  3. Schropp, Richard   376 Ringe 
  6. Schropp, Markus   370 Ringe 
11. Hartmann, Herbert   366 Ringe 
12. Martin, Anton    364 Ringe 
17. Hörmann, Thomas   351 Ringe 
 
 

Luftgewehr Damen I - 24 Starter 
12. Frei, Melanie     374 Ringe 
14. Bräckle, Carolin    373 Ringe 
 



Luftgewehr Damen II - 4 Starter  

  1. Martin, Alexandra   383 Ringe 
  4. Hartmann, Heike  368 Ringe 
 

Luftgewehr Damen III - 7 Starter  

  3. Bufler, Hildegard   368 Ringe 
 

Luftgewehr Auflage Senioren III / m - 7 Starter  

  3. Bufler, Alois    308.5 Ringe 
 

Luftgewehr Auflage Senioren IV / m - 13 Starter  
13. Reitebuch, August   278.6 Ringe 
 

Luftgewehr Auflage Senioren V / m - 21 Starter 

 Bär Gebhard   313,7 Ringe  a. K.  
  1. Schimpl, Otto    313.2 Ringe 
  2. Schimpl, Alfred   310.8 Ringe 
12. Mayr, Georg    306.3 Ringe 
14. Schmalholz, Matthäus  305.2 Ringe 
19. Hengeler, Konrad   298.7 Ringe 
 

Luftpistole Herren I - 13 Starter  

  5. Zindath, Markus  352 Ringe 
  6. Schreiegg, Tobias  347 Ringe 
 Böhm, Rainer   344 Ringe  a. K. 
  9. Pantele, Thomas  339 Ringe 
 Endres, Rainer   347 Ringe  Start für Sportschützen KF-MOD 
 
 

Mannschaften 
Luftgewehr Herren I + II - 20 Mannschaften  
7. Eintracht Ebersbach 1   1.119 Ringe 
Schropp Markus 370 Ringe 
Hartmann Herbert 366 Ringe 
Rauch Lukas 383 Ringe 
 

11. Eintracht Ebersbach 2   1.109 Ringe 
Schropp Richard 376 Ringe 
Martin Anton 364 Ringe 
Jandl Florian 369 Ringe 
 

18. Eintracht Ebersbach 3      716 Ringe 
Förg Tobias 365 Ringe 
Hörmann Thomas 351 Ringe 
Kraus Kevin 0 Ringe 
 



Luftgewehr Damen I + II -  7 Mannschaften  

5. Eintracht Ebersbach 1   1.124 Ringe 
Martin Alexandra 383 Ringe 
Hartmann Heike 368 Ringe 
Bräckle Carolin 373 Ringe 
 

Luftgewehr Auflage Senioren III – V - 10 Mannschaften  

2. Eintracht Ebersbach 1      935.4 Ringe 
Bufler Alois 308.5 Ringe 
Schimpl Otto 313.2 Ringe 
Bär Gebhard 313.7 Ringe 
 

5. Eintracht Ebersbach 2      922.3 Ringe 
Schimpl Alfred 310.8 Ringe 
Mayr Georg 306.3 Ringe 
Schmalholz Matthäus 305.2 Ringe 
 

10. Eintracht Ebersbach 3      577.3 Ringe 
Hengeler Konrad 298.7 Ringe 
Kraus Karl 0.0 Ringe 
Reitebuch August 278.6 Ringe 
 

Luftpistole Herren I + II - 4 Mannschaften  

1. Eintracht Ebersbach 1   1.043 Ringe 
Schreiegg Tobias 347 Ringe 
Zindath Markus 352 Ringe 
Böhm Rainer 344 Ringe 


